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AcouSort inleder sitt tredje samarbete inom flödescytometri

Effektiv provberedning är en utmaning inom flödescytometri och AcouSort upplever ett 
växande intresse från tillverkare av flödescytometri att använda företagets unika 
akustofluidikteknik för att etablera snabba och automatiserade arbetsflöden vid 
provberedning.

Flödescytometri är en attraktiv marknad för AcouSort och företaget undersöker för närvarande hur dess 
teknik kan kopplas samman med flödescytometrar för att skapa ett sammanhållet och effektivt arbetsflöde. I 
detta syfte går AcouSort nu in i ett samarbete med en av de ledande tillverkarna av flödescytometrar i Europa.

Samarbetet syftar till att utvärdera den akustiska separationstekniken i kombination med partnerföretagets 
produkter. Som ett första steg i samarbetet kommer AcouSort att förse partnerföretaget med en dedikerad 
separationstestmodul med tillhörande programvara samt ett paket för applikationssupport. Intäkterna från 
denna inledande fas av samarbetet kommer att uppgå till 15 850 EUR.

”Detta nya samarbete med en ledande tillverkare av flödescytometri baserad i Europa är mycket 
uppmuntrande eftersom det speglar det ökande intresse vi ser för att utvärdera AcouSorts teknologi för olika 
applikationer både inom cellterapiproduktion och nu även för flödescytometri”, säger Agnes Michanek, 
Commercial Director på AcouSort.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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